
 

 

UCHWAŁA NR LV/579/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w  sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i  opłat 

dodatkowych za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w  strefach płatnego 

parkowania. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a), art. 13b ust. 1, 2, 3, 4, art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/457/21 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za postój pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w strefach płatnego parkowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) ul. 3 Maja – od ul. Wały J. Dąbrowskiego do ul. Kramarskiej;”; 

2) załącznik, o którym mowa w §1 ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje treść jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7676



Załącznik  

do uchwały Nr LV/579/22 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7676


		2022-11-03T11:46:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




